2020 年 2 月

No.20-019a（本）※1

「DNA ヒストグラム解析」

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、標記検査の委託先より検査中止の案内がございました。弊社といたしまして

は、委託先を変更して、引き続き受託させていただきます。

つきましては、委託先の変更に伴う検査内容変更をご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目

 ●[6098] DNA ヒストグラム解析<血液>

 ●[6099] DNA ヒストグラム解析<細胞浮遊液>

 ●[6100] DNA ヒストグラム解析<組織>

※変更内容は裏面をご確認下さい。

■変更期日

●2020 年 4 月 1 日（水）受付日分より

■対象項目/変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更内容 新 旧

93 6098
DNAヒストグラム解析

<血液>

検査項目名 DNA ヒストグラム<血液> DNA ヒストグラム解析<血液>

検 体 量 ヘパリン加血液 10.0mL ヘパリン加血液 5mL

所 要 日 数 事前にご確認下さい 5～12 日

備 考
受付曜日：月～木曜日

祝祭日の前日は受託不可
受付曜日：月～金曜日

検査委託先 株式会社エスアールエル（→5） 株式会社 LSI メディエンス（→1）

93 6099
DNAヒストグラム解析

<細胞浮遊液>

項目コー ド - 6099

検査項目名 DNA ヒストグラム<骨髄液> DNA ヒストグラム解析<細胞浮遊液>

検 体 量 骨髄液 1×107cells※1 細胞浮遊液 1×106 個

保 存 方 法 冷蔵 室温

所 要 日 数 事前にご確認下さい 5～12 日

備 考
受付曜日：月～木曜日

祝祭日の前日は受託不可
受付曜日：月～金曜日

検査委託先 株式会社エスアールエル（→5） 株式会社 LSI メディエンス（→1）

93 6100
DNAヒストグラム解析

<組織>

項目コー ド - 6100

検査項目名
DNA ヒストグラム

<パラフィン切片>
DNA ヒストグラム解析<組織>

検 体 量
パラフィン切片※2

厚さ 50μ m を 3 枚以上
組織 100mg（5mm 角）

保 存 方 法 冷蔵 凍結（-70℃以下）

所 要 日 数 事前にご確認下さい 5～12 日

備 考
受付曜日：月～木曜日

祝祭日の前日は受託不可
受付曜日：月～金曜日

検査委託先 株式会社エスアールエル（→5） 株式会社 LSI メディエンス（→1）

※1：骨髄液以外の検査材料につきましては、事前にご相談下さい。

※2：固定条件（4℃、10%ホルマリンで数日以内）により解析不能となります。